关于全省应急管理系统集体奖励对象的公示

[bookmark: _GoBack]根据《江西省应急管理厅关于开展全省应急管理系统奖励工作的通知》（赣应急字〔2021〕149号）要求，拟推荐南昌高新技术产业开发区管理委员会应急管理局申报全省先进集体。
为充分发扬民主，广泛接受监督，现将拟奖励对象予以公示。公示时间自2021年10月13日至19日。公示期内，任何单位或个人如对公示对象有异议，可通过来电、来信等方式向南昌高新区安委办反映。反映情况要客观真实，以单位名义反映情况的材料请加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料请签署真实姓名并提供联系方式。

联系人：蒋攀
联系电话：0791-88331763
来信地址：南昌高新区昌东大道7299号
- 2 -
- 1 -